



**Kliendi nimi:**

EUGESTA un Partneri SIA

**Kliendi tegevusvaldkond:**

Toidukaupade, jookide ja tubakatoodete spetsialiseerimata hulgimüük

**Kaasatud teenused:**

Tehingute nõustamine, M&A (õigusnõustamine, finantsnõustamine ja maksunõustamine)

**Töövõtu riik:** Eesti

„Tänu Grant Thornton Balticu kogenud nõustajate meeskonnale õnnestus meie ettevõttel edukalt oma äritegevust Eestis laiendada. Nad pakkusid meile asjatundlikku ja mitmekülgset tuge kohviseadmete müügiga tegeleva KAFO Eesti OÜ omandamisel.

Grant Thorntoni abiga saime hõlpsasti korda kõik müügitehingu jaoks olulised aspektid – eeltööst kuni lepingu allkirjastamiseni. Lepingueelsetel läbirääkimistel oli laialdaste kogemustega nõustajate tugi suisa hindamatu!

Vahetu ja meeldiv kontakt Grant Thorntoni juristide ning finants- ja maksunõustajate meeskonnaga viis meid sujuvalt soovitud eesmärgini. Kindlasti soovitame neid nõustamispartneriks igale tehingut planeerivale ettevõttele! “

**Andris Pimanovs**  
EUGESTA un Partneri SIA juhatuse liige



Grant Thornton Baltic nõustas 2019. aasta kevadel Leedu ettevõtet EUGESTA un Partneri SIA, kes omandas KAFO Eesti OÜ. KAFO Eesti OÜ impordib ja müüb Eestis kohvi ja kohvivalmistamise seadmeid.

**Tellimus**

Nõustasime EUGESTA un Partneri SIA-t nii KAFO Eesti OÜ omandamistingimuste paika panemisel, lepingute koostamisel kui ka koondumisteate koostamisel. Samuti tegi Grant Thornton Baltic hoolsusauditi (*due diligence*'i) veendumaks, et ostetav vara vastab ostja soovidele ning tingimustele. *Due diligence*'i raames hinnati nii õigus-, maksu- kui ka finantsvaldkonda.

**Tulemus**

Tehinguga omandas EUGESTA un Partneri SIA ettevõtte KAFO Eesti OÜ. KAFO Eesti OÜ pakub oma klientidele terviklikku teenust, mis hõlmab nii kohvimasinate müüki kui ka hooldust ning kohvi müüki. KAFO Eesti OÜ teenindab peamiselt ärikliente: jae- ja edasimüüjaid, toidlustusasutusi ja kontoreid. KAFO Eesti OÜ müüb JURA, LAVAZZA, HARIO, Aeropress, Torani, Dalla Corte, Carimali jpt tooteid.

**Meie nõustajad**

Nõustamisprojekti juhtis Grant Thornton Balticu partner **Eneli Perolainen** ning suure panuse andsid meie õigus-, maksu- ja finantsnõustajad **Elis Vija, Aet Sallaste, Allan Kubu, Kristel Tiits, Sander Adamson** ning **Mikk Mägi**.